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e i | Discriminagao Unit NS o
| gem Qid  Unid | i 3500 | 14.000.00
et T ko de concreto simples para 35,
a1 o U3 | gguas pluviais 0.30 X 1,00 __________W
' e e ] ) ,
s Tjubo de concreto simples pard 65,00 2
0 Umid | g iais 0,40 x 1,00
0; D0 L m-ii’gucs pluviais 0 ! =55 5700000
T ~7 7| Tubo de concreto sum%lgs para -
03 200 Unid | gguas pluviais 0.60x 1,
to | 0
e — " T 1ubo de concrefo simples para 200,00 80.000.0
0d 200 Unid | gguas pluviais 0.80 x 1.00 | =
S SIS L0i0|0 sextavada (bloqueie 45r00 225000'
| 05 | 5000 | M 1 95x25x8) =
RSN T Mourao de concrelo com a 65,00 130.000,
Qa0 2000 Unid | honta virada altura de 30m
Piso intertravado de concreto, | 38,00 190.000.00
= ; retangular, 0.2x0,10x0,04.
SO0+ M adstencia de 35 Mpa -
PRENSADO
~ 1 Piso podotatil de concreto - | 45.00 45.000.00
g8 |10 ¢ M| drecional e alerla,
| | | 0,40x0.40x0.025
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FORNECEDOR: CINMENTO 11 ARTLE INDUSTRIA 15 COMERCIO DE ARTEFATOS DI
CIMENTO FIRELL NI

CNPJ N°. 09.813.575/0001-04 E-MAIL: clpaiteitholmall.com

CIDADE: Cambé/PR TONE: (43)3251-1092 whals

ltem | Qid | Unid Discrimlnagdo Unit Total

" | tajota sextavada  (bloquele | RY 57,95 | kY 282.750.00
05 | 5000 [ M | o5x0548)

Cambeé 18 de Fevereiro de 2022

N N

{09.813.575/0001-06)

CIMENTO E ARTE IND. E COM. DE
ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI - ME
RUA ARCENIO GOMES DA SILVA, 3%

| PO.IND. JOSE GARCIA GIMENES
._CEP 84183-758 - CAMBE - PR

Digitalizado com CamScanner



RE: Cotagdo

CIPARTE INDUSTRIA <ciparte@hotmail.com>
Sex, 18/02/2022 14:03

para: Prefeitura Municipal de Figueira <engenharia.pmﬁgueira@hotmaillcom>

Boa atrde,
Segue em anexo orgamento solicitado.
Att,

Fernanda
Contato: (43)3251-1892 whtas

Ciparte - Cimento & Arte

visite nosso site: www.ciparte.ind.br

De: Prefeitura Municipal de Figueira <engenharia.pmfigueira@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 09:18

para: ciparte@hotmail.com <ciparte@hotmail.com>

Assunto: RE: Cotacdo

Favor considerar esse novo arquivo.

Atenciosamente
Leticia Messias Godoi
Secretaria Municipal de Obras

De: Prefeitura Municipal de Figueira

Enviado: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 09:20
para: ciparte@hotmail.com <ciparte@hotmail.com>
Assunto: Cotagdo

Bom dia

Gostaria de fazer uma cotagao dos itens em anexo.
Agradeco desde ja

Atenciosamente

Leticia Messias Godoi
secretaria Municipal de Obras




ARTEFATOS DE CONCRETO

Paulo Lopes Pereira e Cia Ltda.
Rodovia Benedito Lucio Machado PR 024, 1.310 - Aeroporto
Siqueira Campos - PR CEP: 84.940-000

VIBROLAJES (i
’L._.ﬁ h.‘;L_J

v1brolajesOhotmail.com.br
www.vibrolajes.com.br

Fone/Fax:

PROPOSTA DE PRECO

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

CNPJ/CPF: 78.063.732/0001-18 Insc.: ISENTO
Endereco: RUA DR ZOILO SIMOES.410 - CENTRO

Cidade: FIGUEIRA Estado: PARANA
CEP: 84.285-000

Telefone:

E-mail:

Contato:

Condicoes de Pagamento

-

Prazo de Entrega

Material a ser entregue em Figueira - PR
De 10 a 15 dias apos confirmagdo do pedido.

|

Outras Informacoes:

Apos a devolucio deste orgamento assinado e carimbado. o pedido passara pela

Item | Qnt. | Unid. Descricao Valor Unit. Valor Total

1 400 und Tubo de Concreto 0,30x1,00 MF SP RS 35,00 | RS 14.000,00

2 400 und Tubo de Concreto 0,40x1,00 MF SP RS 44,00 | RS 17.600,00

3 400 und Tubo de Concreto 0,60x1,00 MF SP RS 78.00 | RS 31.200,00
4 400 und Tubo de Concreto 0,80x1,00 MF SP RS 169,00 | RS 67.600,00
35 5000 2 Lajota Sextavada 25x25x0,08 cm RS 4380 | RS 219.000,00

6 2000 | Unid. Palanque de Concreto 10x10x3,00 PT RS 78,00 | RS 156.000,00

7 5000 m’ Paiver de Concreto 10x20x0,06 cm RS 47.00 | RS 235.000,00

Paiver Tatil de Concreto 20x20x0,06 cm

8 1000 m? Direcional e Alerta RS 58,50 | RS 58.500,00
TOTAL | RS 798.900,00

analise do departamento financeiro para a confirmacdo da condi¢ao de pagamento

pré-estabelecida.

Nio sera aceito o cancelamento do pedido apos iniciada a produgdo do mesmo.

Siqueira Campos. 18 de Fevereiro de 2022

PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA

(Comprador responsavel)
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RE: Cotacao

Vibrolajes . <vibrolajes@hotmail.com.br>
Sex, 18/02/2022 14:43
Para: Prefeitura Municipal de Figueira <engenharia.pmfigueira@hotmail.com>

De: Prefeitura Municipal de Figueira <engenharia.pmfigueira@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 11:17

Para: vibrolajes@hotmail.com.br <vibrolajes@hotmail.com.br>

Assunto: RE: Cotagdo

Favor considerar esse novo arquivo.

Atenciosamente
Leticia Messias Godoi
Secretéria Municipal de Obras

De: Prefeitura Municipal de Figueira <engenharia.pmfigueira@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 09:27
Para: vibrolajes@hotmail.com.br <vibrolajes@hotmail.com.br>

Assunto: Cotagdo

Bom dia

Gostaria de fazer uma cotacgdo dos itens em anexo.
Agradeco desde ja

Atenciosamente

Leticia Messias Godoi
Secretaria Municipal de Obras



FORNECEDOR: BAKK INDUSTRIA £ COMERCIO LTDA

CNPJ N°. 06.226.883/0001-3% E-MAIL comercial@bakk.com.br

CIDADE: ARAPOT! / PR

FONE: {43) 3557-5976 / (43) 98401-6463

ARAPOTI, 22 DE FEVEREIRO DE 2022

3 1 ‘
| iem T Qid Unid Discriminacdo Unit Total
i; . ) _ Tubo de concreto simples para R$48.00 R$19.200,00ﬂ l.
| O 406 | Unid | gguas pluviais 0,30 x 1.00 |
_ | Tubode concrét_afr"ﬁfa"léﬂpcr& R$64,00 | R$25.600.00 l
02 400 | Unid | gguas pluviais 0,40 x 1.00 j
— | Tubo de concreto simples para R$1346,00 | R$54.400,00 '
03 400 | Unid | gguas pluviais 0.60 x 1.00 !
~ | Tubo de concreto simpies para R$320,00 | R$128.000.00 ;
04 400 | Unid | aguas pluviais 0.80 x 1.00 |
[ _ | iajota_sexiavada  {bloguete R$60.80 | R$304.000.00 |
05 | 5000 | M® 1 25:25x8) |
o . Mour&o . de concreto com a R$110.00 R$220.000.00
06 2000 | Unid | ponta virada altura de 3.0 m | g
"1 piso interfravado o de con‘c—ré{d R$-5ﬁ?'.30w_177§$"7288.000,00
07 5.000 M2 | retangular, 0.2x0,10x0.06. |
B resisiéncic de 35 MPa 'L o
Piso podotatl de concrefo — | R$104.00 | R$104.000.00 1
08 1.000 M2z | direcional e aleria.
0,40x0,40x0025 _ _

T COMERCIO LIDA

LNPI 06 226.883/0001 39
(4I

mwsmm £ couéacm LTDA.
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Re: Cotagdo
/' Comercial bakk Arapoti <comercial@bakk.com.br>
4/// Ter, 22/02/2022 08:49
Para: Prefeitura Municipal de Figueira <engenharia.pmfigueira@hotmail.com>

Bom dia,

Segue anexo cotagao solicitada.
Favor acusar recebimento!

Att

Janaina Iglésias Gabriel

Dep. Comercial

Bakk Industria e Comércio Ltda

43 3557-5976
43 98401-6463

BAKK

www.bakk.com.br

Antes de imprimir, pense no AQUECIMENTO GLOBAL.

Em 18/02/2022 11:17, Prefeitura Municipal de Figueira escreveu:

De: Comercial bakk Arapoti <comercial@bakk.com.br>

Enviado: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 09:35

Para: Prefeitura Municipal de Figueira <engenharia.pmfigueira@hotmail.com>
Assunto: Re: Cotagdo

Bom dia,
Nao veio 0 anexo.

Att

Janaina lglésias Gabriel
Dep. Comercial

Bakk Industria e Comércio Ltda
43 3557-5976
43 98401-6463




77 BAKK

www.bakk.com.br

Antes de imprimir, pense no AQUECIMENTO GLOBAL.

Bom dia

Gostaria de fazer uma cotacdo dos itens em anexo.
Agradego desde ja
Atenciosamente

Leticia Messias Godoi
Secretaria Municipal de Obras

Em 18/02/2022 09:14, Prefeitura Municipal de Figueira escreveu:
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ltem Qtid Unid Discriminagdo Unit Total

Tubo de concrelc simples parQ :
o 400 | Unid | aguas pluvicis 0.30 x 1.00 })—) Ao 2, Lg ) O{é@

Tubo de concreto simpies pars

Gguas pluviais 0.40 x 100 3y 2}..1[(600

Tube de concreto simples para

aguaos pluviais 0.60 x 1.00 I%Cl}} ?‘)Q,%L’C(L

Tubo de con’w o simples parc

02 400 Urnd

03 400 Unid

04 400 Urid aguas pluv ais 080 x 1 0C E &?t’ "L(: 6""} ’joqm
& ) (aoto  sextovoda  (ologuele | I ‘

05 | 5 000 M? 2542548 i || ——

06 2000 | Unid
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ponta virada alturg de 3.0m

Piso intertragvcdo de concreto

07 5.000 Mm? | retangulor 0.2x0 10x0.06

resisténcia de 35 MPco

Piso podolafil de concrelc -
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